
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-04-27-001651-b

Найменування замовника: ВП "Рівненська АЕС" ДП "НАЕК "Енергоатом"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05425046

Місцезнаходження замовника: 34400, Україна, Рівненська область, Вараш, Вараш,
Територія Рівненської АЕС

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шершень Юлія, 380363664873,
SHEYN@RNPP.ATOM.GOV.UA

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Безалкогольні напої

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15980000-1: Безалкогольні напої

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Напій безалкогольний
Кока-кола 2,0л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15981400-2 —
Мінеральна вода
ароматизована

132 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Напій безалкогольний
Кока-кола 1,0л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15981400-2 —
Мінеральна вода
ароматизована

576 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Напій безалкогольний
Кока-кола 0,5л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15981400-2 —
Мінеральна вода
ароматизована

204 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Напій безалкогольний
Кока-кола 0,25л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15981400-2 —
Мінеральна вода
ароматизована

144 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021



Напій безалкогольний
Пепсі 2,0л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15981400-2 —
Мінеральна вода
ароматизована

138 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Напій безалкогольний
Пепсі 1,0л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15981400-2 —
Мінеральна вода
ароматизована

576 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Напій безалкогольний
Пепсі 0,3л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15981400-2 —
Мінеральна вода
ароматизована

144 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Напій безалкогольний
Спрайт 2,0л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15981400-2 —
Мінеральна вода
ароматизована

108 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Напій безалкогольний
Спрайт 1,0л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15981400-2 —
Мінеральна вода
ароматизована

204 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Напій безалкогольний
Спрайт 0,5л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15981400-2 —
Мінеральна вода
ароматизована

144 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Напій безалкогольний
Спрайт 0,25л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15981400-2 —
Мінеральна вода
ароматизована

24 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Напій безалкогольний
Фанта 2,0л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15981400-2 —
Мінеральна вода
ароматизована

150 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Напій безалкогольний
Фанта 1,0л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15981400-2 —
Мінеральна вода
ароматизована

126 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Напій безалкогольний
Живчик 2,0л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15981400-2 —
Мінеральна вода
ароматизована

48 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Напій безалкогольний
Лимонад 2,0л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15981400-2 —
Мінеральна вода
ароматизована

12 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Напій безалкогольний
Лимонад 1,0л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15981400-2 —
Мінеральна вода
ароматизована

12 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021



Напій безалкогольний
Сітро 2,0л

ДК 021:2015:
15981400-2 —
Мінеральна вода
ароматизована

6 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Напій безалкогольний
Сітро 1,0л

ДК 021:2015:
15981400-2 —
Мінеральна вода
ароматизована

12 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Вода мінеральна
Миргородська 1,5л
або еквівалент

ДК 021:2015:
15981200-0 —
Мінеральна вода
газована

60 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Вода мінеральна
Червона калина негаз.
скло 0,5л

ДК 021:2015:
15981200-0 —
Мінеральна вода
газована

12 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Вода мінеральна
Моршинська 1,5л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15981200-0 —
Мінеральна вода
газована

102 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Вода мінеральна
Острозька 2,0л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15981200-0 —
Мінеральна вода
газована

78 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Вода мінеральна
Поляна Квасова 1,5л
або еквівалент

ДК 021:2015:
15981200-0 —
Мінеральна вода
газована

48 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Квас хлібний 1,5л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

24 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Квас хлібний 2,0л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

24 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Сироп Brand Bar
Карамель 0,7л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15982100-6 — Фруктові
сиропи

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Сироп Brand Bar
Ваніль 0,7л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15982100-6 — Фруктові
сиропи

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Сироп Brand Bar
Гренадін 0,7л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15982100-6 — Фруктові
сиропи

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Сироп Brand Bar
Шоколад 0,7л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15982100-6 — Фруктові
сиропи

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021



Сироп Бабл Гам 0,7л
або еквівалент

ДК 021:2015:
15982100-6 — Фруктові
сиропи

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Сироп Мохіто 0,7л або
еквівалент

ДК 021:2015:
15982100-6 — Фруктові
сиропи

3 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Напій безалкогольний
Тонік 0,5л ПЕТ або
еквівалент

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

48 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Оплата за поставлений якісний товар
здійснюється Замовником шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Постачальника
згідно видаткової накладної або
накладної протягом 45 календарних
днів з дати поставки, за умови
реєстрації Постачальником
податкової накладної у ЄРПН

Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

51 027,81 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 61233.37 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

260,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 травня 2021 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 травня 2021 11:43 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 травня 2021 11:22



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


